

Forskrift om gebyr for avfall frå hushald 2023

i kommunane

Askvoll

Fjaler

Hyllestad

Sunnfjord

Gebyrforskrift renovasjon 2023

Med heimel i «Forskrift i medhald av Lov av 13. mars 1981 nr 6 om vern mot forurensningar og om avfall» (Ureiningslova) § 26, 30 og 34, 83 har kommunane Askvoll, Fjaler, Hyllestad og Sunnfjord vedtatt denne forskrifta.

	Askvoll	Fjaler	Hyllestad	Sunnfjord
Dato				
Saksnr				

§ 1. Bustadeigedom

Gebyret består av ein fast del og ein variabel del. Fast del er lik for alle bueiningar. Variabel del for papir og papp varierer med dunkstørrelse. For restavfall og matavfall varierer gebyret etter bruk jf. Tabell 1 og Tabell 2. Abonentar har enten dunkrenovasjon eller er tilknytt fellesanlegg med tilgangskontroll og dei betalar variabelt gebyr i samsvar med løysing.

Tabell 1: Gebyroversikt dunkrenovasjon. Alle prisar eks. mva.

Gebyr dunkrenovasjon 2023	
<i>Alle prisar eks. mva</i>	
Årsgebyr (fast del)	
	Fast pris, årleg
Bueining, eige abonnement	kr 1 500,00
Variabelt gebyr - dunkrenovasjon	
Papp/papir og plastrull	Fast pris, årleg
140 liter / 1 rull	kr 480,00
240 liter / 2 rullar	kr 820,00
660 liter / 5 rullar	kr 2 260,00
Restavfall	Pris pr. tømning
Restavfall 140 l	kr 50,00
Restavfall 240 l	kr 90,00
Restavfall 660 l	kr 240,00
Matavfall	Pris pr. tømning
Matavfall 140 l	kr 20,00

Tabell 2: Gebyroversikt fellesanlegg med tilgangskontroll. Alle priser eks. mva.

Gebyr fellesanlegg med tilgangskontroll 2023	
<i>Alle priser eks. mva</i>	
Årsgebyr (fast del)	
	Fast pris, årleg
Bueining, fellesanlegg	kr 1 500,00
Variabelt gebyr - Fellesanlegg med tilgangskontroll	
	Pris pr. lukeopning
Restavfall	kr 10,00
Matavfall	kr 4,00
Papir/papp	kr 5,00
Plast	kr 3,00

Abonnentar som deler dunk, jf. Forskrift for avfall frå hushald i kommunane Askvoll, Fjaler, Hyllestad og Sunnfjord § 8.2, betalar kvar sitt årsgebyr for bueiningen og deler solidarisk for variabel del av gebyret.

Som alternativ til dunk for matavfall kan heimekompostering/bokashikompostering godkjennast etter søknad. SUM gjev tilskot på 30% av kjøpesum mot framlagt dokumentasjon inntil kr 2000. Produktet må vere betalt før tilskotssøknad er sendt inn. Framlagt dokumentasjon kan ikkje vere eldre enn 6 månader frå søknadsdato.

Sortert avfall frå hushald kan leverast vederlagsfritt til SUM sine gjenvinningsstasjonar. Usortert avfall blir belasta med 2000 kr/tonn eks mva.

1.1. Feil eller manglar

Ved manglande anlegg eller feil på anlegg som hindrar registrering av tømning eller bruk, vert det nytta fast pris. Fast pris slår inn når anlegg har vore ute av funksjon i to veker eller meir. Dette gjeld både dunkrenovasjon og fellesanlegg. Fastpris vert rekna for kvar påbyrja 2-vekersperiode.

Tabell 3: Gebyroversikt fastpris-renovasjon bustadar (alle prisar eks. mva). Årleg kostnad.

	Ordinært abonnement	Kombi- abonnement	Medium abonnement	Stort abonnement
	140 liter/ 1 rull	140/140/240 liter/ 2 ruller	240 liter/ 2 ruller	660 liter/ 5 ruller
Restavfall/matafall	2 950	2 950	5 475	15 750
Papp/papir	300	560	560	1 280
Plastrull	180	310	310	850
Rabatt deling	500	675	850	-
Rabatt heimekompostering	450	450	750	-

§ 2. Fritidseigedom

Fritidseigedommar leverer avfall til oppsamlingsplass fastsett av SUM. Etter søknad kan fritidseigedom få utlevert restavfallsbeholdar eller delta i ordinær renovasjonsordning.

Tabell 4: Gebyroversikt renovasjon for fritidsbustad (alle prisar eks. mva).

Renovasjonsordning	Kr/år
Oppsamlingsplass	Kr. 1 000,00,-
Restavfallsdunk	Kr. 1 600,00,-
Ordinær renovasjonsordning	Kr. 1 950,00,-

Sortert avfall frå fritidseigedommar kan leverast vederlagsfritt til SUM sine gjenvinningsstasjonar. Usortert avfall blir belasta med 2000 kr/tonn eks mva.

§ 3. Ikraftsetjing

Forskrifta trer i kraft 1.1.2023

Denne forskrifta erstattar «Forskrift om gebyr for avfall frå hushald i kommunane Askvoll, Fjaler, Hyllestad, Sunnfjord» vedtatt av kommunane Askvoll, Fjaler, Hyllestad og Sunnfjord.

Vedlegg

Prisar renovasjonsgebyr og fritidsbueining inkludert mva.

Tabell 5: Gebyroversikt dunkrenovasjon. Alle priser inkl.. mva

Gebyr dunkrenovasjon 2023	
<i>Alle priser inkl. mva</i>	
Årsgebyr (fast del)	
	Fast pris, årleg
Bueining, fellesanlegg	kr 1 875,00
Variabelt gebyr – dunkrenovasjon	
Papp/papir og plastrull	Fast pris, årleg
140 liter / 1 rull	kr 600,00
240 liter / 2 rullar	kr 1 025,00
660 liter / 5 rullar	kr 2 825,00
Restavfall	Pris pr. tømning
Restavfall 140 l	kr 62,50
Restavfall 240 l	kr 112,50
Restavfall 660 l	kr 300,00
Matavfall	Pris pr. tømning
Matavfall 140 l	kr 25,00

Tabell 6: Gebyroversikt fellesanlegg med tilgangskontroll. Alle priser inkl. mva

Gebyr fellesanlegg med tilgangskontroll 2023	
<i>Alle priser inkl. mva</i>	
Årsgebyr (fast del)	
	Fast pris, årleg
Bueining, fellesanlegg	kr 1 875,00
Variabelt gebyr – Fellesanlegg med tilgangskontroll	
	Pris pr. lukeopning
Restavfall	kr 12,50
Matafall	kr 5,00
Papir/papp	kr 6,25
Plast	kr 3,75

Tabell 7: Gebyroversikt renovasjon for fritidsbustadar priser inkl. mva.

Renovasjonsordning	Kr/år
Oppsamlingsplass	Kr. 1 250,00
Restavfallsdunk	Kr. 2 000,00
Ordinær renovasjonsordning	Kr. 2 438,00

Tabell 8: Gebyroversikt fastpris-renovasjon bustadar priser inkl. mva. Årleg kostnad.

	Ordinært abonnement	Kombi- abonnement	Medium abonnement	Stort abonnement
	140 liter/ 1 rull	140/140/240 liter/ 2 ruller	240 liter/ 2 ruller	660 liter/ 5 ruller
Restavfall/matafall	3 688	3 688	6 844	19 688
Papp/papir	375	700	700	1 600
Plastrull	225	388	388	1 063
Rabatt deling	625	844	1 063	-
Rabatt heimekompostering	563	563	938	-